关于召开 2019 年安徽省电子类专业水平测

试赛组织工作会议的通知

各参赛高校：

根据 2019 年安徽省电子类专业水平测试赛工作安排，组委会定

于 4月 12日召开赛前组织工作会，4月 14日进行比赛。现将有关事

项通知如下。

一、组织工作会

（一）会议时间、地点及参加人员

报到时间：2019年 4月 12日上午 8：00-9：30。

会议时间：2019年 4月 12日上午 10:00。

地点：合肥市胜利路与临泉路交口西湖澜宝酒店庐州厅。

参加人员：组委会全体成员、组委会秘书处成员，各参赛高校竞

赛负责人。

（二）会议议程

1．组委会执行主任委员张剑云通报 2019年水平测试赛竞赛准备

情况，并介绍实施过程。

2．参赛高校负责人按合肥、芜湖、淮南三地参加现场分组抽签，

按照各高校各专业人数抽取 6%参赛学生，核实无误后各高校竞赛负

责人现场在学生名单上签字盖章确认。抽签结束后，各学校竞赛负责

人向各自学校通报抽签结果，并及时通知到抽签产生的参赛选手。

二、水平测试赛要求

1.竞赛时间：4月 14日

理论考试检录时间：9:30；考试时间：10:00-12:00。

实验考核检录时间：12:30；考核时间：13:30-15:30。

2.竞赛地点：

安徽大学（合肥）、安徽工程大学（芜湖）、安徽理工大学（淮南）

3.注意事项

（1）各参赛高校务必在检录时间内带领学生到指定地点报到。

    （2）参赛选手入场时必须带齐身份证、学生证、准考证（检录

时发放）三证。

    （3）理论考试时只能携带 2B铅笔、橡皮、简易计算器。

    （4）实验考核时可携带笔、简易计算器、五金工具、烙铁、万

用表、直流电源、示波器、信号源以及有关书籍和纸质资料。

（5）严禁携带手机及其他与考试无关的电子设备入场。

4.午餐安排

竞赛当日午餐由承办高校提供保障，费用自理。参赛学生可在志

愿者引导下购买餐券（10元/人）后在承办高校食堂就餐，也可自带

午餐。

竞赛具体实施流程、须知以及注意事项详见《电子类专业水平测

试赛赛事规程》(可登录省教育厅安徽高教处网站通知公告栏下载)，

请务必认真阅读！

各参赛高校收到会议通知后，务必于 4 月 10 日之前将组织工作

会会议回执通过电子邮件方式发送到组委会秘书处邮箱。

四、联系方式

组委会秘书处联系人：

李  磊 0551-65927122

毛云祥 0551-65927103

组委会网址：www.ahedc.net

组委会 E-mail地址：ahedc_eei@l63.com

                                   二 0一八年三月三十一日

mailto:ahedc_eei@l63.com

安徽省大学生水平测试赛组织工作会回执

学校名称

人员 姓名 职务 职称 手机 E-mail 备注

竞赛负责人

其它人员